
合計 民事事件 刑事案件 公設辯護案件

103年 54,967 18,072 33,319 3,576 54,257 13,180

104年 54,721 19,343 32,276 3,102 54,801 13,100

105年 53,741 18,790 32,288 2,663 53,657 13,184

106年 54,978 18,168 33,968 2,842 54,276 13,886

107年 58,481 19,016 36,358 3,107 57,881 14,486

108年 61,625 20,216 38,259 3,150 61,011 15,100

109年 66,442 22,323 40,811 3,308 65,985 15,557

110年 61,563 19,532 39,239 2,792 61,889 15,231

111年 66,161 22,399 40,491 3,271 64,111 17,281

112年 69,566 22,885 43,139 3,542 68,800 18,047

112年11月 6,254 2,032 3,897 325 6,465 19,307

112年12月 5,695 1,517 3,899 279 6,955 18,047

113年1月 6,875 2,150 4,502 223 5,991 18,398

113年1-1月 6,875 2,150 4,502 223 5,991 18,398

本年累計與上年同期比較(%) 38.30 27.82 47.51 -5.91 38.97 2.55

司法院統計處編製

終結件數 未結件數

高等法院民刑事案件收結件數

單位：件

年(月)別

新收件數


